МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА №30

(МБОУ НШ №30)

ПРИКАЗ

17.10.2023                                   № НШ30-13-674/3

г. Сургут

О проведении  школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

по математике в 2023 – 2024 учебном году

В соответствии с приказами департамента образования Администрации

города Сургута № 12-03-490/1 от 11.08.2021г. «Об утверждении порядка

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на

территории города Сургут  и плана мероприятий по подготовке к его

проведению», №12-03-495/3 от 18.08.2023 «Об утверждении состава

организационного комитета, сроков, графика, расписания и мест проведения

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории города

Сургута в 2023/24 учебном году», в целях организации и проведения школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников в образовательном учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести  школьный этап  всероссийской олимпиады школьников по

математике 19 октября  2023 г. в 10.00 часов.

2. Утвердить список участников школьного этапа  всероссийской

олимпиады школьников по русскому языку (приложение 1).

3. Определить аудитории для проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по русскому языку: 55 и 35 кабинеты.

4. Назначить педагогических работников, ответственных за организацию

и проведение школьный этап  всероссийской олимпиады школьников по

математике (приложение 2).

5. Организаторам в аудиториях, провести школьный этап  всероссийской

олимпиады школьников по математике с соблюдением порядка проведения

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории города

Сургута.

6. Общественным наблюдателям, осуществлять возложенные

обязанности согласно утвержденному порядку.

7. Васянович П.С., методисту:

7.1. организовать работу жюри по проверки олимпиадных заданий в

период с 20.10.2023 г. по 24.10.2023 г.;

7.2. организовать проведение анализа олимпиадных заданий и их решений

не позднее 26.10.2023 г.

8. Кучеренко Е.С., методисту, разместить актуальный приказ на сайте

образовательного учреждения.

9. Назначить Загретдинову С.А., заместителя директора по УВР,

ответственной за исполнение приказа.

10. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

С.В. Колесник

Приложение 1 к приказу

№ __ НШ30-13-674/3

от __17.10.2023_____

Список участников

школьного этапа  всероссийской олимпиады школьников
по математике

  Фамилия Имя Класс

обучения

1 Духновский Родион 4В

2 Шкикавая Яна 4А

3 Киселева Анастасия 4а

4 Феденко  Владимир 4а

5 Кириллюк Павел 4а

6 Станкина  Анастасия 4а

7 Смольников  Олег 4Б

8 Мирошниченко  Дарья  4Б

9 Харитонов  Михаил 4Б

10 Логвинова Елизавета  4Б

11 Поляков  Александр  4Б

12 Бушаев Даниил 4Б

13 Томашук Дарья 4В

14 Хананнова Айгуль 4В

15 Бальбекова Завкия 4В

16 Патрулина Мария 4Г

17 Сабанин Гордей 4Г

18 Белоух  Вероника 4Г

19 Деньщиков  Иван 4Г

20 Пыткин Семен 4Г

21 Гайдуков Артем  4Д

22 Бугаева  Вера  4Д

23 Черняховская Александра 4Д

24 Кулик  Никита 4Д

25 Гарипов  Даниил 4Д

26 Менщикова Анна 4д

27 Аверин  Алексей 4д

28 Мусатов Матвей 4Е

29 Рудык Дарья 4Е

30 Сажнев  Богдан  4Е

31 Тихоненко  Елизавета  4Е

32 Галлямова  Арина 4Г

Приложение 2 к приказу

№ __ НШ30-13-674/3

от __17.10.2023_____

Список педагогических работников, ответственных за организацию

и проведение школьный этап  всероссийской олимпиады школьников
по математике

№ п/п ФИО   Должность  Выполняемый функционал

1  Васянович П.С. методист  Ответственное лицо за

проведение школьного этапа

всероссийской олимпиады

школьников по русскому

языку в образовательном

учреждении

2 Копытова Н.И.

педагог -

библиотекарь

организатор в аудитории

3 Шолохова Ю.И.

воспитатель ГПД организатор в аудитории

4 Сайфуллина Е.А.

учитель начальных

классов

организатор вне аудитории

5. Снегирёва О.С.  учитель начальных

классов

организатор вне аудитории